[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 августа 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	667-па

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг  и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными
 учреждениями Арсеньевского городского округа

Во исполнение постановлений Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года N 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)", администрации Арсеньевского городского округа от  29 мая 2015 года № 431-па «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация  Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями Арсеньевского городского округа, подведомственными организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (далее - Перечень).

2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Е.В.Бочкову.

Глава городского округа                                                                                     А.А.Дронин

	                    УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 28 августа 2015 г. № 667-па

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными  учреждениями Арсеньевского городского округа, подведомственными организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа

	№

п/п

	Наименование
муниципальной услуги (работы)
	Код ОКВЭД, которым соответствует муниципальная услуга или работа
	Наименования муниципальных учреждений и их коды в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание  муниципальной услуги или работы
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы), и единицы их измерения
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в Перечень или внесения изменений Перечень, а также электронные копии таких нормативных правовых актов

	1.
	Осуществление издательской деятельности
	22.12
	Муниципальное автономное учреждение «Информационно-издательский комплекс «Восход» 14.002.1
	Газета

	Печатная
	Издательский комплекс
	Органы государственной власти; физические лица; юридические лица; органы местного самоуправления; государственные учреждения; муниципальные учреждения
	Количество изданных печатных экземпляров

(ед)
	Бесплатная
	Федеральный конституционный закон от 17.12.1997 N 2-ФКЗ "О Правительстве Российской Федерации";Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации";
Федеральный закон от 06.10.1999 N 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации"

	2.
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	75.11
	Муниципальное автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Арсеньевского городского округа

19.001.0
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	Электронная, бумажная
	Многофункциональный центр предоставления государственных  и муниципальных услуг
	Органы государственной власти и местного самоуправления; иные физические и юридические лица
	Количество принятых запросов (выданных результатов) на оказание государственной или муниципальной услуги

(ед.)
	Бесплатная
	Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

_____________________________